

Bütün memleketlerin  
proleterleri birleşiniz!

TÜRKİYE BURJUVAZİSİNİN AMELE VE KÖYLÜLERİNE İ.  
FAKİR VE ORTA HALLİ HALK TABAKALARINA,  
SERMAYE YARIFINDAN SOYULAN BÜTÜN  
ŞEHİR VE KÖY EMEKÇİLERİNE İ...

### YOLDAŞLAR!

Türkiye burjuvazisinin on yıllık Cumhuriyet  
imperyalizm ve derebeyliğe karşı mücadele  
eden amele ve köylülerin kemikleri üzerinde  
kuruldu . FAKAT bu mücadele ve zaferden  
amele ve emekçi kütlesine düşen  
YINE açlık ve sefalet, tahakkük ve istismar oldu.  
Kemalist burjuvazi işçi kütlesinin sırtı-  
ndan sermayesini topladı . On sene-  
denberi elinden geleni yapmış fakat amele ve  
köylü kütlesine karşı daha gündenberi  
takibettiği siyaseti gerekçe genişleyen koyu  
bir irtica siyaseti oldu .

Kemalist burjuvazi , kendi hükümeti elile ,  
fabrikaclar , tüccarlar için bir sürü kanunlar  
çıkardı . Patronların bir dedikleri iki olmuyor.  
İşlerine gelmeyen usulleri nizamları hemen de-  
ğiştiriyorlar . Amele sınıfı senlerdenberi iş  
kanunu masahile avutuldu . En tabii hakları  
yok edildi , mevcut inkılâpçı teşkilatları zorla  
kapatıldı . Hakkını arayan , sınıfl menfaatları  
için mücadele eden inkılâpçı ameleler , ko-  
munistler en vahşi işkencelerle yıllarca ha-  
pishanelerde çürütüldüler .

Ameleler en ağır şerait altında ! Ölmeyecek  
kadar bir yevmiye ile 12 -- 16 saat çalıştı-  
rılıyor , kanı emiliyor . Bir kazada sakatlanan

ameleler tahminsiz kuyuluyor.

Kemalist burjuvazi, köylü köy ağalarına bol krediler verdi. Fakat ve topraksız köylülere ne toprak, ne özsöz ve saban, ne de kredi-para verildi. Köylülerin mahsulleri çok pahasına yadegan ediliyor. Ağır vergi borca için son öksüzler de saunyor; toprağından edilen muztarip ve ay köylüler "EŞKIYA" diye resmen ve toptan öldürülüyorlar.

Çihan kapitalizminin temelini sarsan bahrandan kapitalist Türkiye de hariç kalmazdı. Buhran yalnız çıkan proletaryasının öz vatanında, Sovyetler Birliğinde yok. Orada hakim olan ameleler muzafferane sosyalizm kuruyorlar.

Buhranın bütün ağırlığı çalışan kütünelere yük letildi: vergiler, az yevmiye, işsizlik, sefalet ve açlık ... Tahkiyede sınıf ve sınıf mücadelesi yok diyen Kemalist burjuvazi kendi sınıf menfaati uğrunda sınıf mücadelesini siyaseti güldürüyor. Cumhuriyet bayramı amele ve emekçiler için za istekler uğrunda küllüvü mücadele gündür.

1 — AMELELERİN SİYASİ VE İKTİSADİ BÜTÜN HAKLARINI TANIYAN; 8 SAATLİK İŞ GÜNÜNÜ, GREV, TEŞKİLAT, HESRİYAT, İSTİMA SERBESTLİĞİNİ KABUL EDEN BİR İŞ BAKANLIĞI ...

2 — YEVMIYELERİN ARTIRILMASI, BÜTÜN VERGİLERİN ZENGİNLERE YÜKLETİLMESİ ...

3 — KÖYLÜLERE TOPRAK, PARA, HAYVAN VERİLMESİ, KÖYLÜ KOMİTELERİ TEŞKİLİ HAKKI, FALZCI VE VERGÜ BORÇLARININ KALDIRILMASI ...

4 — BÜTÜN TASYIK VE TAKİBE RAĞMEN YILMADAN MÜCADELESİNE DEVAM EDEN KOMUNİST FİRKASININ SERBEST ÇALIŞMASI ...

Yaşasın Türkiye amele - köylü hükümeti !  
Mahrolsun burjuva diktatörlüğü !

Türkiye komünist fırkası  
Merkezli komitesi